
Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

HOBBY DO 39. rokov
1 172 SVK Michal Pálko ECT Bratislava HOBBY 0:22:47,8

2 175 SVK Marko Chlebničan Kriváň HOBBY 0:24:15,1

3 173 SVK Lukáš Koncz Hnúšťa ABC Team HOBBY 0:24:18,1

4 176 SVK Martin Oštrom Rimavská Sobota HOBBY 0:25:47,8

5 148 SVK Tibor Čuvaj Rimavská Sobota HOBBY 0:28:38,5

6 179 SVK Michal Ferianc Poprad HOBBY 0:30:40,3

HOBBY DO 49. rokov

1 167 SVK Mário Chlebničan Kriváň HOBBY 0:28:04,6

2 178 SVK Ivan Oštrom Rimavská Sobota HOBBY 0:32:18,9

3 190 SVK Ján Švantner Teplý Vrch HOBBY 0:42:53,4

HOBBY DO 60. rokov

1 177 HUN Lászlo Huszár Salgotaryani HOBBY 0:24:28,2

2 171 SVK Miloš Ochlan Kežmarok HOBBY 0:25:57,4

3 164 SVK Milan Dužík Tornaľa HOBBY 0:27:15,2

4 174 SVK Ľubomír Cabuk Kysucké Nové Mesto HOBBY 0:30:00,1

HOBBY ŽENY
1 180 SVK Zuzana Mačudová Veľké Teriakovce HOBBY 0:35:33,7

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 7777 186 SVK Miroslav LACUŠ Cykloklub Schwabik Junior 0:20:36,2

2 7554 52 SVK Filip Merta Š.K. Velodróm Prešov Junior 0:20:47,0

3 10914 91 SVK Jakub Adamov CK Banská Bystrica Junior 0:21:36,1

4 9711 189 SVK Kristian KOPECKÝ Cykloklub Schwabik Junior 0:22:48,0

5 7735 197 SVK Adam Palocsanyi CK Rimavská Sobota Junior 0:25:01,8

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 7732 245 SVK Dávid KAŠKO Cyklistický tím FIREFLY Muži 0:19:57,9 35

2 7054 204 SVK Štefan NÔTA Cyklistický klub Rimavská Sobota Muži 0:20:01,8 32

3 5313 222 SVK Filip BALCIAR Cyklistický klub Rimavská Sobota Muži 0:20:32,1 29

4 259 259 RUS Kirill Kharchenko Novokuzneck Muži 0:21:24,2 26

5 4816 202 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muži 0:21:57,2 23

6 9987 248 RUS Alexy Akimov Cyklo klub Dynamax Nitra Muži 0:23:08,0 21

7 10278 211 SVK Patrik LUČANSKÝ R.C.T. Martin Muži 0:24:09,6 19

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 6943 304 SVK Tomáš KOJTAL R.C.T. Martin Masters A 0:19:42,8

2 8254 347 SVK Michal ZÁHRADNÍK CLIMBERG SPORT TEAM Masters A 0:22:56,0

3 9941 348 SVK Šimon ROHÁČEK PROefekt team Masters A 0:23:49,2

4 9535 340 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team Masters A 0:21:49,4

5 2918 335 SVK Marián STANČÍK Cyklistický klub Piešťany Masters A 0:22:26,0

6 4437 315 SVK Michal BÁLENT PRO CYCLING Team Bratislava Masters A 0:20:35,1

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 2471 435 SVK Ivan HARCEG TREK KCK OSLANY Masters B 0:20:33,3

2 7087 401 SVK Ľuboš ADAMOV CK Banská Bystrica Masters B 0:22:58,4

3 10326 420 SVK Dušan PÁNIK Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:22:59,1

4 10211 404 SVK Rastislav ŠTEVKO Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:23:17,7

5 7565 422 SVK Stanislav VLČÁK Cyklo Klub Dynamax Nitra Masters B 0:25:50,4

6 7118 407 SVK Vladimír Lukáč CK Kežmarok Masters B 0:27:25,3

2078 439 SVK Miroslav LELEK PRO CYCLING Team Bratislava Masters B DNF

6042 406 SVK Daniel PÁPEŽ Cyklisti Trnava Masters B DNF

1006 425 SVK Rastislav BELÁK R.C.T. Martin Masters B DNF

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 5616 546 SVK Ľubomír KOLLÁR SCHWABIK CYCLING CEA Masters C 0:22:00,6

2 6038 507 SVK Ladislav ŠAFFO KNAC Ružomberok Masters C 0:23:12,8

3 2206 532 SVK Miloš PALIČKA Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN Masters C 0:23:41,7

4 6509 516 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava Masters C 0:23:58,1

5 5961 506 SVK Stanislav ŠIŠLÁK CK FALANGE Bratislava Masters C 0:24:11,1

6 9756 526 SVK Jozef KOHÚT R.C.T. Martin Masters C 0:24:20,4

7 5571 553 SVK Vladimír POLAČKO CK FALANGE Bratislava Masters C 0:24:28,0

8 5598 503 SVK Štefan LAMEŠ CK EPIC Dohňany Masters C 0:24:33,4

9 4865 504 SVK Radovan ŠKVARKA Amatérsky športový klub Pezinok Masters C 0:24:49,8

10 10160 502 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava Masters C 0:24:55,5

11 10516 549 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:25:50,1

12 2133 567 SVK Jozef Tahotný P+K Racing Masters C 0:26:34,2

13 6475 511 SVK Michal Matysek CK FALANGE Bratislava Masters C 0:26:57,4

14 5913 547 SVK Alexander SZABÓ Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters C 0:29:32,6

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 6554 640 SVK Jozef Bolfa VELOSVET Cykling team Masters D 0:23:26,6

2 1053 601 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters D 0:24:14,4

3 2771 623 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava Masters D 0:24:31,2

4 9722 610 SVK Pavol KALNA Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:24:56,0

5 4026 621 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra Masters D 0:24:59,2

6 6241 624 SVK Jozef POTOK CK Cyklošport Kežmarok Masters D 0:25:01,8

7 4523 625 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava Masters D 0:25:04,5

8 117 602 SVK Miloš GEŽO Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:26:41,4

9 7243 606 SVK Dušan KRKOŠKA Finančné centrum Team Masters D 0:29:05,6

10 10212 614 SVK Marian BALŽOVIECH Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters D 0:30:05,4

11 10362 630 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava Masters D 0:32:16,2

36575 196 HUN Zoltán Papp Salgotaryani Masters D DNF

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 3140 721 SVK Milan TUPÝ Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:25:39,2

2 6759 704 SVK Bartolomej SÝKORA CK UNICOM Zvolen Masters E 0:26:07,7

3 1001 715 SVK Ján Oravec Tatry Bike Team Cyklomax Masters E 0:30:30,3

4 6623 706 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin Masters E 0:31:04,2

5 7774 707 SVK Milan ŠUGÁR R.C.T. Martin Masters E 0:33:02,8

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 4426 821 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana Masters F 0:25:48,9

2 5898 825 SVK Ladislav DRUSC Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters F 0:28:26,2

3 2350 820 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava Masters F 0:28:59,9

4 116 807 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:29:46,3

5 7134 802 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava Masters F 0:30:01,8

6 7677 808 SVK Stanislav BEŇÁK Farlesk.Budúcnosť nádejí Masters F 0:30:22,8

7 7679 805 SVK Pavol RYBNIKÁR Farlesk.Budúcnosť nádejí Masters F 0:33:16,5

8 766 812 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK CK FALANGE Bratislava Masters F 0:33:30,8

9 5164 803 SVK Milan KARABA Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:35:53,5

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 946 906 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters G 0:28:14,6

2 7680 903 SVK František LETOVANEC Farlesk.Budúcnosť nádejí Masters G 0:42:06,3

1676 905 SVK Eduard SITINA TJ Rapid Bratislava Masters G DNF

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 5200 574 SVK Mariana FINDROVÁ CK DUKLA Bratislava Ženy Elite 0:22:54,3

2 9758 571 SVK Monika STANČÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany Ženy Elite 0:30:16,5

1 10331 591 SVK Lenka BIČKOŠOVÁ R.C.T. Martin Ženy MA 0:27:51,0

1 10768 579 SVK Oľga CABANOVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota Ženy MB 0:24:55,5

2 10905 578 SVK Martina CABÚKOVÁ bikepoint.sk team Ženy MB 0:25:23,9

3 10446 596 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Ženy MB 0:25:35,4

4 7256 597 SVK Janka VÍZNEROVÁ CK Cyklošport Kežmarok Ženy MB 0:29:44,3

6201 570 SVK Lubica GRACÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany Ženy MB DNF

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

Por. č.lic. Št.číslo Štát Meno Priezvisko Klub Kateg. Čas

1 6943 304 SVK Tomáš KOJTAL R.C.T. Martin Masters A 0:19:42,8

2 7732 245 SVK Dávid KAŠKO Cyklistický tím FIREFLY Muži 0:19:57,9

3 7054 204 SVK Štefan NÔTA Cyklistický klub Rimavská Sobota Muži 0:20:01,8

4 5313 222 SVK Filip BALCIAR Cyklistický klub Rimavská Sobota Muži 0:20:32,1

5 2471 435 SVK Ivan HARCEG TREK KCK OSLANY Masters B 0:20:33,3

6 4437 315 SVK Michal BÁLENT PRO CYCLING Team Bratislava Masters A 0:20:35,1

7 7777 186 SVK Miroslav LACUŠ Cykloklub Schwabik Junior 0:20:36,2

8 7554 52 SVK Filip Merta Š.K. Velodróm Prešov Junior 0:20:47,0

9 259 259 RUS Kirill Kharchenko Novokuzneck Muži 0:21:24,2

10 10914 91 SVK Jakub Adamov CK Banská Bystrica Junior 0:21:36,1

11 9535 340 SVK Miroslav BALKO Expendables Cycling Team Masters A 0:21:49,4

12 4816 202 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muži 0:21:57,2

13 5616 546 SVK Ľubomír KOLLÁR SCHWABIK CYCLING CEA Masters C 0:22:00,6

14 2918 335 SVK Marián STANČÍK Cyklistický klub Piešťany Masters A 0:22:26,0

15 172 SVK Michal Pálko ECT Bratislava HOBBY 0:22:47,8

16 9711 189 SVK Kristian KOPECKÝ Cykloklub Schwabik Junior 0:22:48,0

17 5200 574 SVK Mariana FINDROVÁ CK DUKLA Bratislava Ženy Elite 0:22:54,3

18 8254 347 SVK Michal ZÁHRADNÍK CLIMBERG SPORT TEAM Masters A 0:22:56,0

19 7087 401 SVK Ľuboš ADAMOV CK Banská Bystrica Masters B 0:22:58,4

20 10326 420 SVK Dušan PÁNIK Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:22:59,1

21 9987 248 RUS Alexy Akimov Cyklo klub Dynamax Nitra Muži 0:23:08,0

22 6038 507 SVK Ladislav ŠAFFO KNAC Ružomberok Masters C 0:23:12,8

23 10211 404 SVK Rastislav ŠTEVKO Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters B 0:23:17,7

24 6554 640 SVK Jozef Bolfa VELOSVET Cykling team Masters D 0:23:26,6

25 2206 532 SVK Miloš PALIČKA Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN Masters C 0:23:41,7

26 9941 348 SVK Šimon ROHÁČEK PROefekt team Masters A 0:23:49,2

27 6509 516 SVk Tomáš JELÍNEK PRO CYCLING Team Bratislava Masters C 0:23:58,1

28 10278 211 SVK Patrik LUČANSKÝ R.C.T. Martin Muži 0:24:09,6

29 5961 506 SVK Stanislav ŠIŠLÁK CK FALANGE Bratislava Masters C 0:24:11,1

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

30 1053 601 SVK Vladimir MELO Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters D 0:24:14,4

31 175 SVK Marko Chlebničan Kriváň HOBBY 0:24:15,1

32 173 SVK Lukáš Koncz Hnúšťa ABC Team HOBBY 0:24:18,1

33 9756 526 SVK Jozef KOHÚT R.C.T. Martin Masters C 0:24:20,4

34 5571 553 SVK Vladimír POLAČKO CK FALANGE Bratislava Masters C 0:24:28,0

35 177 HUN Lászlo Huszár Salgotaryani HOBBY 0:24:28,2

36 2771 623 SVK Alojz OZOGÁN Cyklistický klub Trnava Masters D 0:24:31,2

37 5598 503 SVK Štefan LAMEŠ CK EPIC Dohňany Masters C 0:24:33,4

38 4865 504 SVK Radovan ŠKVARKA Amatérsky športový klub Pezinok Masters C 0:24:49,8

39 10160 502 SVK Peter VARGA CK FALANGE Bratislava Masters C 0:24:55,5

40 10768 579 SVK Oľga CABANOVÁ Cyklistický klub Rimavská Sobota Ženy MB 0:24:55,5

41 9722 610 SVK Pavol KALNA Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:24:56,0

42 4026 621 SVK Vlastimil ILLÍK ŠK CK Nitra Masters D 0:24:59,2

43 7735 197 SVK Adam Palocsanyi CK Rimavská Sobota Junior 0:25:01,8

44 6241 624 SVK Jozef POTOK CK Cyklošport Kežmarok Masters D 0:25:01,8

45 4523 625 SVK Štefan HRUŠKA CK DUKLA Bratislava Masters D 0:25:04,5

46 10905 578 SVK Martina CABÚKOVÁ bikepoint.sk team Ženy MB 0:25:23,9

47 10446 596 SVK Nikola MERČÁKOVÁ Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Ženy MB 0:25:35,4

48 3140 721 SVK Milan TUPÝ Cyklistický klub Piešťany Masters E 0:25:39,2

49 176 SVK Martin Oštrom Rimavská Sobota HOBBY 0:25:47,8

50 4426 821 SVK Peter FTOREK CyS - Akadémia Petra Sagana Masters F 0:25:48,9

51 10516 549 SVK Ľuboš GUĽA Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:25:50,1

52 7565 422 SVK Stanislav VLČÁK Cyklo Klub Dynamax Nitra Masters B 0:25:50,4

53 171 SVK Miloš Ochlan Kežmarok HOBBY 0:25:57,4

54 6759 704 SVK Bartolomej SÝKORA CK UNICOM Zvolen Masters E 0:26:07,7

55 2133 567 SVK Jozef Tahotný P+K Racing Masters C 0:26:34,2

56 117 602 SVK Miloš GEŽO Cyklistický klub Piešťany Masters D 0:26:41,4

57 6475 511 SVK Michal Matysek CK FALANGE Bratislava Masters C 0:26:57,4

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov



Merida Road Cup 2018

Cena Gemera
Časovka do vrchu

58 164 SVK Milan Dužík Tornaľa HOBBY 0:27:15,2

59 7118 407 SVK Vladimír Lukáč CK Kežmarok Masters B 0:27:25,3

60 10331 591 SVK Lenka BIČKOŠOVÁ R.C.T. Martin Ženy MA 0:27:51,0

61 167 SVK Mário Chlebničan Kriváň HOBBY 0:28:04,6

62 946 906 SVK Karol VOGEL Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters G 0:28:14,6

63 5898 825 SVK Ladislav DRUSC Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters F 0:28:26,2

64 148 SVK Tibor Čuvaj Rimavská Sobota HOBBY 0:28:38,5

65 2350 820 SVK Pavel HOLLÝ CK FALANGE Bratislava Masters F 0:28:59,9

66 7243 606 SVK Dušan KRKOŠKA Finančné centrum Team Masters D 0:29:05,6

67 5913 547 SVK Alexander SZABÓ Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters C 0:29:32,6

68 7256 597 SVK Janka VÍZNEROVÁ CK Cyklošport Kežmarok Ženy MB 0:29:44,3

69 116 807 SVK Peter RIHAY Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:29:46,3

70 174 SVK Ľubomír Cabuk Kysucké Nové Mesto HOBBY 0:30:00,1

71 7134 802 SVK Rudolf ĽACH CK FALANGE Bratislava Masters F 0:30:01,8

72 10212 614 SVK Marian BALŽOVIECH Cyklistický klub Rimavská Sobota Masters D 0:30:05,4

73 9758 571 SVK Monika STANČÍKOVÁ Cyklistický klub Piešťany Ženy Elite 0:30:16,5

74 7677 808 SVK Stanislav BEŇÁK Farlesk.Budúcnosť nádejí Masters F 0:30:22,8

75 1001 715 SVK Ján Oravec Tatry Bike Team Cyklomax Masters E 0:30:30,3

76 179 SVK Michal Ferianc Poprad HOBBY 0:30:40,3

77 6623 706 SVK Daniel ŠVOLÍK R.C.T. Martin Masters E 0:31:04,2

78 10362 630 SVK Rudolf PREDAJŇA CK FALANGE Bratislava Masters D 0:32:16,2

79 178 SVK Ivan Oštrom Rimavská Sobota HOBBY 0:32:18,9

80 7774 707 SVK Milan ŠUGÁR R.C.T. Martin Masters E 0:33:02,8

81 7679 805 SVK Pavol RYBNIKÁR Farlesk.Budúcnosť nádejí Masters F 0:33:16,5

82 766 812 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK CK FALANGE Bratislava Masters F 0:33:30,8

83 180 SVK Zuzana Mačudová Veľké Teriakovce HOBBY 0:35:33,7

84 5164 803 SVK Milan KARABA Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:35:53,5

85 7680 903 SVK František LETOVANEC Farlesk.Budúcnosť nádejí Masters G 0:42:06,3

86 190 SVK Ján Švantner Teplý Vrch HOBBY 0:42:53,4

Milan Brutovský, hlavný rozhodca Teplý vrch, 5.8.2018 Mgr. Ondrej Bakša, Riaditeľ pretekov


